
名称 普通寄付金

301,941,735
443,578,595
419,674,741
430,722,150
190,597,849
335,252,300
393,768,418
419,522,975
554,960,780
591,725,600
347,303,500
417,570,942
159,090,587
320,880,070
898,311,674
571,507,135
434,644,293
492,546,225
651,650,000
601,428,999

1,016,783,586
906,984,210
523,561,650
729,820,750

1,158,931,332
1,008,099,810
609,222,698
620,186,095
652,223,350
661,547,876
622,747,119
502,088,690
374,015,406
357,884,330

0
18,720,775,470

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2570

2770

2790

2800

2820

2830

2840

2580

2590

2600

2610

2620

2630

2750

2760

2780

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

5.3
13.2
3.6
6.5
4.0
25.9
26.0
6.1
37.3
14.0
4.3
23.2
8.9
25.9
16.1
37.0
5.0
6.5
25.4
10.6
20.5
11.9
13.5
22.6
34.9
35.0
6.9
8.4
9.8
9.5
13.8
10.9
4.2
3.1

15.8

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
2,419
3,173
3,370
4,038
1,871
6,262
6,996
4,088
13,933
6,911
3,681
7,772
2,594
5,870
10,143
12,378
4,890
7,529
5,581
3,101
7,517
28,137
5,818
5,304
7,595
11,194
5,700
5,993
6,050
5,232
4,907
3,403
3,040
4,312

0
7,325

415,405,378
849,834,034
515,316,810
718,009,835
219,847,896

1,210,259,187
1,072,336,101
872,197,632

2,219,515,683
1,447,277,718
331,347,105

1,605,430,365
267,573,683

1,134,802,323
1,917,580,902
2,226,213,342
1,124,648,200
1,031,821,052
1,203,012,886
1,359,648,471
2,807,425,396
2,738,261,371
1,800,671,851
1,786,329,534
3,985,414,063
3,200,316,476
1,024,352,428
1,305,748,275
1,215,284,487
977,253,841

1,299,400,005
563,811,996
481,613,677
807,248,624
105,376,613

45,840,587,240

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県 ・宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

埼玉県西北

埼玉県南東

千葉県

山形県

茨城県

青森県

群馬県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

長野県

石川県 ・富山県

静岡県 ・山梨県

岐阜県 ・三重県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

大阪南部 ・和歌山県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

兵庫県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

熊本県 ・大分県

鹿児島県 ・宮崎県

長崎県 ・佐賀県

その他

2,991,150
3,714,600
3,503,500
5,542,500
1,286,600
2,813,000
5,427,000
3,752,000
6,886,000
5,222,100
3,197,500
4,877,000
1,323,500
3,374,000
11,482,700
5,799,500
5,633,000
8,103,500
6,226,000
5,803,900
14,045,300
13,269,000
5,116,000
4,242,000
13,021,500
10,784,000
9,107,800
6,406,700
7,843,600
8,168,500
8,166,000
5,501,000
4,963,965
4,686,100

0
212,280,515

2,398,000
3,777,400
3,292,254
3,212,000
783,000

7,175,200
8,497,000
2,565,000
24,451,000
12,934,500
2,225,000
9,813,587
1,497,000
8,379,500
17,670,845
16,792,000
3,141,000
10,283,650
9,547,000
3,552,000
17,634,807
114,195,500
8,521,500
3,969,500
18,583,671
27,109,498
6,978,000
8,596,000
9,419,738
7,717,485
6,872,066
2,349,900
2,057,000
4,194,000

35,987
390,221,588

5,389,150
7,492,000
6,795,754
8,754,500
2,069,600
9,988,200
13,924,000
6,317,000
31,337,000
18,156,600
5,422,500
14,690,587
2,820,500
11,753,500
29,153,545
22,591,500
8,774,000
18,387,150
15,773,000
9,355,900
31,680,107
127,464,500
13,637,500
8,211,500
31,605,171
37,893,498
16,085,800
15,002,700
17,263,338
15,885,985
15,038,066
7,850,900
7,020,965
8,880,100

35,987
602,502,103

2,227
2,361
2,016
2,168
1,106
1,595
1,990
1,545
2,249
2,627
1,473
1,890
1,087
2,002
2,874
1,825
1,794
2,442
2,826
3,017
4,214
4,530
2,344
1,548
4,161
3,385
2,822
2,503
2,853
3,036
3,064
2,307
2,309
2,059

0
82,249

118
312
72
140
44
413
517
94
839
369
64
438
97
518
462
675
89
158
718
320
862
541
317
350

1,453
1,184
194
210
279
288
424
252
98
63
0

12,972

0
2
3
1
0
11
90
0
16
46
0
32
0
5
14
83
3
1
29
1
36
102
0
4

172
92
3
0
8
3
24
0
0
3
0

784

地区

717,347,113
1,293,412,629
934,991,551

1,148,731,985
410,445,745

1,545,511,487
1,466,104,519
1,291,720,607
2,774,476,463
2,039,003,318
678,650,605

2,023,001,307
426,664,270

1,455,682,393
2,815,892,576
2,797,720,477
1,559,292,493
1,524,367,277
1,854,662,886
1,961,077,470
3,824,208,982
3,645,245,581
2,324,233,501
2,516,150,284
5,144,345,395
4,208,416,286
1,633,575,126
1,925,934,370
1,867,507,837
1,638,801,717
1,922,147,124
1,065,900,686
855,629,083

1,165,132,954
105,376,613

64,561,362,710

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2023年10月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2760

2770

2590

2660

2580

2820

2650

2610

2750

2560

2790

2550

2690

2680

2840

2780

2670

2620

2640

2700

2710

2600

2740

2570

2530

2800

2720

2520

2510

2630

2730

2830

2500

2540

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

11.9
37.3
37.0
35.0
16.1
23.2
34.9
6.5
20.5
26.0
14.0
25.9
9.8
8.4
25.9
13.5
6.9
25.4
22.6
9.5
13.8
5.0
3.1
6.1
6.5
4.3
10.9
3.6
13.2
10.6
4.2
8.9
5.3
4.0

15.8

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
28,137
13,933
12,378
11,194
10,143
7,772
7,595
7,529
7,517
6,996
6,911
6,262
6,050
5,993
5,870
5,818
5,700
5,581
5,304
5,232
4,907
4,890
4,312
4,088
4,038
3,681
3,403
3,370
3,173
3,101
3,040
2,594
2,419
1,871

0
7,325

愛知県

埼玉県南東

神奈川県（横浜市・川崎市）

大阪北部

東京都 ・沖縄県

茨城県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

石川県 ・富山県

東京都（北マリアナ諸島他）

新潟県

千葉県

栃木県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

兵庫県

群馬県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

静岡県 ・山梨県

大阪南部 ・和歌山県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

長野県

長崎県 ・佐賀県

埼玉県西北

福島県

山形県

熊本県 ・大分県

岩手県 ・宮城県

北海道西部

岐阜県 ・三重県

鹿児島県 ・宮崎県

青森県

北海道東部

秋田県

その他

13,269,000
6,886,000
5,799,500
10,784,000
11,482,700
4,877,000
13,021,500
8,103,500
14,045,300
5,427,000
5,222,100
2,813,000
7,843,600
6,406,700
3,374,000
5,116,000
9,107,800
6,226,000
4,242,000
8,168,500
8,166,000
5,633,000
4,686,100
3,752,000
5,542,500
3,197,500
5,501,000
3,503,500
3,714,600
5,803,900
4,963,965
1,323,500
2,991,150
1,286,600

0
212,280,515

114,195,500
24,451,000
16,792,000
27,109,498
17,670,845
9,813,587
18,583,671
10,283,650
17,634,807
8,497,000
12,934,500
7,175,200
9,419,738
8,596,000
8,379,500
8,521,500
6,978,000
9,547,000
3,969,500
7,717,485
6,872,066
3,141,000
4,194,000
2,565,000
3,212,000
2,225,000
2,349,900
3,292,254
3,777,400
3,552,000
2,057,000
1,497,000
2,398,000
783,000
35,987

390,221,588

127,464,500
31,337,000
22,591,500
37,893,498
29,153,545
14,690,587
31,605,171
18,387,150
31,680,107
13,924,000
18,156,600
9,988,200
17,263,338
15,002,700
11,753,500
13,637,500
16,085,800
15,773,000
8,211,500
15,885,985
15,038,066
8,774,000
8,880,100
6,317,000
8,754,500
5,422,500
7,850,900
6,795,754
7,492,000
9,355,900
7,020,965
2,820,500
5,389,150
2,069,600

35,987
602,502,103

4,530
2,249
1,825
3,385
2,874
1,890
4,161
2,442
4,214
1,990
2,627
1,595
2,853
2,503
2,002
2,344
2,822
2,826
1,548
3,036
3,064
1,794
2,059
1,545
2,168
1,473
2,307
2,016
2,361
3,017
2,309
1,087
2,227
1,106

0
82,249

541
839
675

1,184
462
438

1,453
158
862
517
369
413
279
210
518
317
194
718
350
288
424
89
63
94
140
64
252
72
312
320
98
97
118
44
0

12,972

102
16
83
92
14
32
172
1
36
90
46
11
8
0
5
0
3
29
4
3
24
3
3
0
1
0
0
3
2
1
0
0
0
0
0

784

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2023年10月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2760

2660

2750

2650

2770

2580

2590

2610

2790

2690

2670

2700

2620

2710

2680

2820

2560

2780

2840

2550

2630

2740

2600

2530

2640

2720

2510

2730

2520

2570

2800

2500

2830

2540

9990

総計

(2023-24年度寄付額順位）
今期普通寄付

11.9
35.0
20.5
34.9
37.3
16.1
37.0
6.5
14.0
9.8
6.9
9.5
25.4
13.8
8.4
23.2
26.0
13.5
25.9
25.9
10.6
3.1
5.0
6.5
22.6
10.9
13.2
4.2
3.6
6.1
4.3
5.3
8.9
4.0

15.8

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
28,137
11,194
7,517
7,595
13,933
10,143
12,378
7,529
6,911
6,050
5,700
5,232
5,581
4,907
5,993
7,772
6,996
5,818
5,870
6,262
3,101
4,312
4,890
4,038
5,304
3,403
3,173
3,040
3,370
4,088
3,681
2,419
2,594
1,871

0
7,325

愛知県

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

埼玉県南東

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

石川県 ・富山県

千葉県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

静岡県 ・山梨県

広島県 ・山口県

兵庫県

茨城県

新潟県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

群馬県

栃木県

岐阜県 ・三重県

長崎県 ・佐賀県

長野県

福島県

大阪南部 ・和歌山県

熊本県 ・大分県

北海道西部

鹿児島県 ・宮崎県

岩手県 ・宮城県

埼玉県西北

山形県

北海道東部

青森県

秋田県

その他

13,269,000
10,784,000
14,045,300
13,021,500
6,886,000
11,482,700
5,799,500
8,103,500
5,222,100
7,843,600
9,107,800
8,168,500
6,226,000
8,166,000
6,406,700
4,877,000
5,427,000
5,116,000
3,374,000
2,813,000
5,803,900
4,686,100
5,633,000
5,542,500
4,242,000
5,501,000
3,714,600
4,963,965
3,503,500
3,752,000
3,197,500
2,991,150
1,323,500
1,286,600

0
212,280,515

114,195,500
27,109,498
17,634,807
18,583,671
24,451,000
17,670,845
16,792,000
10,283,650
12,934,500
9,419,738
6,978,000
7,717,485
9,547,000
6,872,066
8,596,000
9,813,587
8,497,000
8,521,500
8,379,500
7,175,200
3,552,000
4,194,000
3,141,000
3,212,000
3,969,500
2,349,900
3,777,400
2,057,000
3,292,254
2,565,000
2,225,000
2,398,000
1,497,000
783,000
35,987

390,221,588

127,464,500
37,893,498
31,680,107
31,605,171
31,337,000
29,153,545
22,591,500
18,387,150
18,156,600
17,263,338
16,085,800
15,885,985
15,773,000
15,038,066
15,002,700
14,690,587
13,924,000
13,637,500
11,753,500
9,988,200
9,355,900
8,880,100
8,774,000
8,754,500
8,211,500
7,850,900
7,492,000
7,020,965
6,795,754
6,317,000
5,422,500
5,389,150
2,820,500
2,069,600

35,987
602,502,103

4,530
3,385
4,214
4,161
2,249
2,874
1,825
2,442
2,627
2,853
2,822
3,036
2,826
3,064
2,503
1,890
1,990
2,344
2,002
1,595
3,017
2,059
1,794
2,168
1,548
2,307
2,361
2,309
2,016
1,545
1,473
2,227
1,087
1,106

0
82,249

541
1,184
862

1,453
839
462
675
158
369
279
194
288
718
424
210
438
517
317
518
413
320
63
89
140
350
252
312
98
72
94
64
118
97
44
0

12,972

102
92
36
172
16
14
83
1
46
8
3
3
29
24
0
32
90
0
5
11
1
3
3
1
4
0
2
0
3
0
0
0
0
0
0

784

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2023年10月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2770

2640

2780

2790

2820

2630

2680

2710

2690

2620

2700

2670

2600

2550

2610

2560

2840

2510

2570

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）
今期普通寄付

34.9
35.0
20.5
11.9
16.1
37.0
37.3
22.6
13.5
14.0
23.2
10.6
8.4
13.8
9.8
25.4
9.5
6.9
5.0
25.9
6.5
26.0
25.9
13.2
6.1
3.1
6.5
10.9
3.6
4.2
5.3
4.3
8.9
4.0

15.8

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
7,595
11,194
7,517
28,137
10,143
12,378
13,933
5,304
5,818
6,911
7,772
3,101
5,993
4,907
6,050
5,581
5,232
5,700
4,890
6,262
7,529
6,996
5,870
3,173
4,088
4,312
4,038
3,403
3,370
3,040
2,419
3,681
2,594
1,871

0
7,325

合計

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

大阪南部 ・和歌山県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

茨城県

岐阜県 ・三重県

兵庫県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

長野県

栃木県

石川県 ・富山県

新潟県

群馬県

北海道西部

埼玉県西北

長崎県 ・佐賀県

福島県

熊本県 ・大分県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

13,021,500
10,784,000
14,045,300
13,269,000
11,482,700
5,799,500
6,886,000
4,242,000
5,116,000
5,222,100
4,877,000
5,803,900
6,406,700
8,166,000
7,843,600
6,226,000
8,168,500
9,107,800
5,633,000
2,813,000
8,103,500
5,427,000
3,374,000
3,714,600
3,752,000
4,686,100
5,542,500
5,501,000
3,503,500
4,963,965
2,991,150
3,197,500
1,323,500
1,286,600

0
212,280,515

18,583,671
27,109,498
17,634,807
114,195,500
17,670,845
16,792,000
24,451,000
3,969,500
8,521,500
12,934,500
9,813,587
3,552,000
8,596,000
6,872,066
9,419,738
9,547,000
7,717,485
6,978,000
3,141,000
7,175,200
10,283,650
8,497,000
8,379,500
3,777,400
2,565,000
4,194,000
3,212,000
2,349,900
3,292,254
2,057,000
2,398,000
2,225,000
1,497,000
783,000
35,987

390,221,588

31,605,171
37,893,498
31,680,107
127,464,500
29,153,545
22,591,500
31,337,000
8,211,500
13,637,500
18,156,600
14,690,587
9,355,900
15,002,700
15,038,066
17,263,338
15,773,000
15,885,985
16,085,800
8,774,000
9,988,200
18,387,150
13,924,000
11,753,500
7,492,000
6,317,000
8,880,100
8,754,500
7,850,900
6,795,754
7,020,965
5,389,150
5,422,500
2,820,500
2,069,600

35,987
602,502,103

4,161
3,385
4,214
4,530
2,874
1,825
2,249
1,548
2,344
2,627
1,890
3,017
2,503
3,064
2,853
2,826
3,036
2,822
1,794
1,595
2,442
1,990
2,002
2,361
1,545
2,059
2,168
2,307
2,016
2,309
2,227
1,473
1,087
1,106

0
82,249

1,453
1,184
862
541
462
675
839
350
317
369
438
320
210
424
279
718
288
194
89
413
158
517
518
312
94
63
140
252
72
98
118
64
97
44
0

12,972

172
92
36
102
14
83
16
4
0
46
32
1
0
24
8
29
3
3
3
11
1
90
5
2
0
3
1
0
3
0
0
0
0
0
0

784

地区

5,144,345,395
4,208,416,286
3,824,208,982
3,645,245,581
2,815,892,576
2,797,720,477
2,774,476,463
2,516,150,284
2,324,233,501
2,039,003,318
2,023,001,307
1,961,077,470
1,925,934,370
1,922,147,124
1,867,507,837
1,854,662,886
1,638,801,717
1,633,575,126
1,559,292,493
1,545,511,487
1,524,367,277
1,466,104,519
1,455,682,393
1,293,412,629
1,291,720,607
1,165,132,954
1,148,731,985
1,065,900,686
934,991,551
855,629,083
717,347,113
678,650,605
426,664,270
410,445,745
105,376,613

64,561,362,710
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名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2770

2590

2660

2650

2560

2550

2840

2620

2820

2640

2750

2580

2790

2710

2780

2510

2760

2720

2630

2690

2700

2830

2680

2670

2530

2610

2570

2500

2600

2800

2730

2540

2520

2740

9990

総計

(寄付者割合順位）
今期普通寄付

37.3
37.0
35.0
34.9
26.0
25.9
25.9
25.4
23.2
22.6
20.5
16.1
14.0
13.8
13.5
13.2
11.9
10.9
10.6
9.8
9.5
8.9
8.4
6.9
6.5
6.5
6.1
5.3
5.0
4.3
4.2
4.0
3.6
3.1

15.8

今期特別寄付 今期合計会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
13,933
12,378
11,194
7,595
6,996
6,262
5,870
5,581
7,772
5,304
7,517
10,143
6,911
4,907
5,818
3,173
28,137
3,403
3,101
6,050
5,232
2,594
5,993
5,700
4,038
7,529
4,088
2,419
4,890
3,681
3,040
1,871
3,370
4,312

0
7,325

埼玉県南東

神奈川県（横浜市・川崎市）

大阪北部

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

新潟県

栃木県

群馬県

静岡県 ・山梨県

茨城県

大阪南部 ・和歌山県

東京都（北マリアナ諸島他）

東京都 ・沖縄県

千葉県

広島県 ・山口県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

北海道西部

愛知県

熊本県 ・大分県

岐阜県 ・三重県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

青森県

兵庫県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

福島県

石川県 ・富山県

埼玉県西北

北海道東部

長野県

山形県

鹿児島県 ・宮崎県

秋田県

岩手県 ・宮城県

長崎県 ・佐賀県

その他

6,886,000
5,799,500
10,784,000
13,021,500
5,427,000
2,813,000
3,374,000
6,226,000
4,877,000
4,242,000
14,045,300
11,482,700
5,222,100
8,166,000
5,116,000
3,714,600
13,269,000
5,501,000
5,803,900
7,843,600
8,168,500
1,323,500
6,406,700
9,107,800
5,542,500
8,103,500
3,752,000
2,991,150
5,633,000
3,197,500
4,963,965
1,286,600
3,503,500
4,686,100

0
212,280,515

24,451,000
16,792,000
27,109,498
18,583,671
8,497,000
7,175,200
8,379,500
9,547,000
9,813,587
3,969,500
17,634,807
17,670,845
12,934,500
6,872,066
8,521,500
3,777,400

114,195,500
2,349,900
3,552,000
9,419,738
7,717,485
1,497,000
8,596,000
6,978,000
3,212,000
10,283,650
2,565,000
2,398,000
3,141,000
2,225,000
2,057,000
783,000

3,292,254
4,194,000

35,987
390,221,588

31,337,000
22,591,500
37,893,498
31,605,171
13,924,000
9,988,200
11,753,500
15,773,000
14,690,587
8,211,500
31,680,107
29,153,545
18,156,600
15,038,066
13,637,500
7,492,000

127,464,500
7,850,900
9,355,900
17,263,338
15,885,985
2,820,500
15,002,700
16,085,800
8,754,500
18,387,150
6,317,000
5,389,150
8,774,000
5,422,500
7,020,965
2,069,600
6,795,754
8,880,100

35,987
602,502,103

2,249
1,825
3,385
4,161
1,990
1,595
2,002
2,826
1,890
1,548
4,214
2,874
2,627
3,064
2,344
2,361
4,530
2,307
3,017
2,853
3,036
1,087
2,503
2,822
2,168
2,442
1,545
2,227
1,794
1,473
2,309
1,106
2,016
2,059

0
82,249

839
675

1,184
1,453
517
413
518
718
438
350
862
462
369
424
317
312
541
252
320
279
288
97
210
194
140
158
94
118
89
64
98
44
72
63
0

12,972

16
83
92
172
90
11
5
29
32
4
36
14
46
24
0
2

102
0
1
8
3
0
0
3
1
1
0
0
3
0
0
0
3
3
0

784

地区
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